+47 51 64 69 90
John Dahle Skipshandel AS
Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner.
Utskriftsdato:
27.05.2025
HB200 stoppskive
Bilde Art.nr. Hulldiameter Salgsenhet
BBRB032 3,2 mm STK
BBRB043 4,3 mm STK
BBRB048 4,8 mm STK
BBRB053 5,3 mm STK
BBRB100 10 mm STK
BBRB120 12 mm STK
BBRB135 13,5 mm STK
BBRB150 15 mm STK
BBRB170 17 mm STK
BBRB200 20 mm STK
BBRB210 21 mm STK
BBRB230 23 mm STK
BBRB250 25 mm STK
BBRB260 26 mm STK
BBRB310 31 mm STK
BBRB340 34 mm STK
BBRB370 37 mm STK
+47 51 64 69 90
John Dahle Skipshandel AS
Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner.
Utskriftsdato:
27.05.2025
Les mer om produktet her: